

                ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
         од пратеникот Весна Бендевска, поставено на 57-та седница 
                  на Собранието на Република Македонија, одржана  


                    на  28 мај  2009 година

Пратеничкото прашање гласи:
Прашањето се однесува на скандалозниот притисок што господинот Каргов го прави врз вработените на Царинската управа. На 27 мај со писмо број 0413105/1 господинот Каргов ги упатува Марјанчо Димитровски, Билјана Јованова, Методиј Димитровски, Златко Глигоров, Горан Јоновски, Љубиша Зоговиќ, Зуичка Крсмановиќ, Петар Стаменковски, Видосава Денковска, Стојан Терзиев, Горѓи Лазаров, Зоран Костовски и Сашо Спасовски на дополнителна проверка на знаење што ќе се одржи на 2 јуни, проверка на познавање на прописи, познавање на англиски јазик и познавање на работа со компјутери.
Моето прашање е: по кои критериуми се избрани овие луѓе со оглед на тоа што  се работи за истите луѓе кои се жалеа пред судот, беа вратени од судот на работа. Дали вака излгеда спроведување на судска одлука од страна на господинот Каргов со дополнителен притисок кон вработени во Царинската управа на Република Македонија. Значи ли тоа дека господинот Каргов ја има вашата лична подршка за секој неистомисленик по ваши  критериуми да нема  веќе место за вработување во Царинската управа.
         Прашањето го поставувам до претседателот на Владата на Република Македонија.
